
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

                №  49                                                            26 декабря 2012 года 

 

 

Об утверждении Правил землепользования и застройки Нижнекаменского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

 Руководствуясь ст. 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на 

основании Устава Нижнекаменского сельского поселения, протокола 

публичных слушаний от 23.12.2012 г. , заключения Комиссии по подготовке 

проекта правил землепользования и застройки сельских поселений 

Черемшанского муниципального района от 24.12.2012 г., Совет 

Нижнекаменского   сельского поселения  

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Нижнекаменского    

сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан (прилагаются). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

    
 

Председатель Совета, Глава 

Нижнекаменского сельского поселения                                  А.И. Аглюков 

 

 


